
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 160 

 

Про внесення змін в рішення сесії  

«Про встановлення місцевих  

податків та зборів на 2018 рік» 

 

 

 Розглянувши лист Державної регуляторної служби України, відповідно до 

статті 10,  пункту 12.3 статті 12, статей 265, 266, 267, 268, 268-1 Податкового 

кодексу України із змінами, Закону України  «Про засади 

державної  регуляторної політики  у сфері  господарської діяльності» , 

відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити п 7. «Рішення підлягає опублікуванню на офіційному сайті 

Музиківської сільської ради» на «Рішення підлягає опублікуванню на 

офіційному сайті Музиківської сільської ради, місцевій газеті Музиківський 

вісник та районній газеті «Придніпровська зірка» 

2. Внести відповідні зміни до аналізу регуляторного впливу згідно 

додатку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 

 

  
 


